daikin-sauer-danfoss.com
テクニカルインフォメーション
TMVW
オービタルモータ
幅広い製品群
テクニカルインフォメーション	 TMVW	オービタルモータ
520L0780 • BC • Sep 20102
ダンフォスは、 世界の低速・高トルク油圧モータ市場をリードする信頼のブランドです。

テクニカルインフォメーション	 TMVW	オービタルモータ
520L0780 • BC • Sep 2010 7
ご注文方法
上記表中の4桁の番号の前に、4桁の“151Z”を付けてください。
例：
取付フランジがホイール、インロー径223.9 mm、ポート形状G 1、サイドポートバージョンの
TMVW 630は151Z8207となります。
コ
ー
ド
番
号
押しのけ容積（cm3） テ
ク
ニ
カ
ル
デ
ー
タ
の
参
照
ペ
ー
ジ
寸
法
の
参
照
ペ
ー
ジ
400 500 630 800
151Z 8205 8206 8207 8208 8 13
151Z 8210 8211 8212 8213 8 14
→
→
→
テクニカルデータ
テクニカルインフォメーション	 TMVW	オービタルモータ
520L0780 • BC • Sep 20108
TMVW	テクニカルデータ
タイプ TMVW TMVW TMVW TMVW
モータサイズ 400 500 630 800
理論押しのけ容積
cm3 400.9 499.6 629.1 801.8
［in3］ ［24.46］ ［30.49］ ［38.39］ ［48.93］
Max.回転数
min-1 連続 500 400 315 250
［rpm］ 断続 1） 600 480 380 300
Max.トルク
連続
1440 1800 2270 2590
［12745］ ［15930］ ［20090］ ［22880］
N·m
断続 1）
2000 2600 3100 3400
［lbf·in］ ［17700］ ［23010］ ［27440］ ［30090］
ピーク 2）
2300 2860 3600 4020
［20355］ ［25315］ ［31860］ ［35580］
Max.出力
連続
67 67 67 67
kW ［90］ ［90］ ［90］ ［90］
［hp］
断続 1）
112 112 112 112
［150］ ［150］ ［150］ ［150］
Max. 圧力差